
【下り】
バス停留所 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間

バスターミナル 6:10 7:15 8:15 8:45 10:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

石垣港離島ターミナル 6:11 7:16 8:16 8:46 10:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

桟橋通り 6:14 7:19 8:19 8:49 10:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

登野城小学校前 6:15 7:20 8:20 8:50 10:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

アートホテル石垣島 6:18 7:23 8:23 8:53 10:23 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

みんさー工芸館前 6:22 7:27 8:27 8:57 10:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

中央運動公園入口 6:23 7:28 8:28 8:58 10:28 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

ショッピングプラザ前 6:24 7:29 8:29 8:59 10:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

真栄里東 6:28 7:33 8:33 9:03 10:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

ANAインターコンチネンタル 6:29 7:34 8:34 9:04 10:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

沖縄県八重山合同庁舎前 6:31 7:36 8:36 9:06 10:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

徳洲会病院前 6:31 7:36 8:36 9:06 10:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

ドン・キホーテ前 6:31 7:36 8:36 9:06 10:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

大浜農協前 6:32 7:37 8:37 9:07 10:37 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

大浜 6:33 7:38 8:38 9:08 10:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

磯辺 6:35 7:40 8:40 9:10 10:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

太陽の里前 6:35 7:40 8:40 9:10 10:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

宮良団地前 6:36 7:41 8:41 9:11 10:41 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

宮良橋 6:37 7:42 8:42 9:12 10:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

宮良西 6:38 7:43 8:43 9:13 10:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

宮良東 6:39 7:44 8:44 9:14 10:44 12:14 12:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

特別支援学校 6:40 7:45 8:45 9:15 10:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

ばすきなよお入口 6:41 7:46 8:46 9:16 10:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

白保中学校 6:41 7:46 8:46 9:16 10:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

白保小学校 6:42 7:47 8:47 9:17 10:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

白保 6:43 7:48 8:48 9:18 10:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

盛山南 6:47 7:52 8:52 9:22 10:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

石垣空港　（着） 6:50 7:55 8:55 9:25 10:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

系統４番１へ

【上り】 ②

石垣空港　（発） 7:25 8:15 9:15 9:45 11:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

白保 7:32 8:22 9:22 9:52 11:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

白保小学校 7:33 8:23 9:23 9:53 11:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

白保中学校 7:34 8:24 9:24 9:54 11:24 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

ばすきなよお入口 7:34 8:24 9:24 9:54 11:24 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

特別支援学校 7:35 8:25 9:25 9:55 11:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

宮良東 7:36 8:26 9:26 9:56 11:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

宮良西 7:36 8:26 9:26 9:56 11:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

宮良橋 7:37 8:27 9:27 9:57 11:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

宮良団地前 7:38 8:28 9:28 9:58 11:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

太陽の里前 7:39 8:29 9:29 9:59 11:29 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

磯辺 7:39 8:29 9:29 9:59 11:29 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

大浜 7:41 8:31 9:31 10:01 11:31 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

大浜農協前 7:42 8:32 9:32 10:02 11:32 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

ドン・キホーテ前 7:42 8:32 9:32 10:02 11:32 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

徳洲会病院前 7:43 8:33 9:33 10:03 11:33 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

沖縄県八重山合同庁舎前 7:43 8:33 9:33 10:03 11:33 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

ANAインターコンチネンタル 7:46 8:36 9:36 10:06 11:36 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

真栄里東 7:47 8:37 9:37 10:07 11:37 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

ショッピングプラザ前 7:50 8:40 9:40 10:10 11:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

中央運動公園入口 7:51 8:41 9:41 10:11 11:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

みんさー工芸館前 7:52 8:42 9:42 10:12 11:42 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

アートホテル石垣島 7:56 8:46 9:46 10:16 11:46 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

登野城小学校前 7:59 8:49 9:49 10:19 11:49 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

桟橋通り 8:00 8:50 9:50 10:20 11:50 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

石垣港離島ターミナル 8:03 8:53 9:53 10:23 11:53 13:23 13:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

バスターミナル 8:05 8:55 9:55 10:25 11:55 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

系統⑩　アートホテル・ANAインターコンチネンタル経由 空港線 新型コロナウイルス影響による暫定時刻表

令和２年６月１日（月）より当面の間実施


